[bookmark: _Hlk508782917][bookmark: _GoBack]Приложение 1 к Положению о порядке
 приема и отчисления обучающихся

Руководителю Автономной некоммерческой организации поддержки предпринимательства «Агентство Городского Развития»

(ФИО руководителя)
От ____________________________________
(ФИО заявителя)
_______________________________________
зарегистрированного по адресу: ____________

_______________________________________

_______________________________________

Контактный телефон:_____________________

Адрес электронной почты:_________________
[bookmark: bookmark2]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять

(ФИО заявителя или ФИО работника организации, ее наименование)
в качестве Обучающегося в группу дополнительного профессионального образования по программе повышения квалификации «__________________________________________________________________________________»
с «	»	20	 г. и заключить договор возмездного оказания образовательных услуг.
Настоящим Заказчик/Обучающийся подтверждает(-ют), что ознакомлен(-ы) с Уставом АНО Агентство Городского Развития, лицензией Образовательного учреждения, режимом работы, правилами внутреннего трудового распорядка, инструкцией о мерах пожарной безопасности на территории, здании и помещениях АНО Агентство Городского Развития, с программой дополнительного профессионального образования «________________________________________________________________», положением о порядке приема и отчисления обучающихся, положением об оказании услуг учащимся и выпускникам, положением о порядке заполнения, учета и выдачи документов о дополнительном образовании и справок.
Заказчик ________________________________________________________________________
(Ф.И.О./ подпись)

Обучающийся __________________________________________________________________
(Ф.И.О./ подпись)
 «_____» _____________	 2017г

Зачислить в _______________________________________ с « ___» _____________ 20 ____г.
                                     (номер группы)

Директор АНО Агентство Городского Развития                                      /____________/